
Contacto

Correo Electrónico mgasrod@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Avda. José Miguel Guimerá, 10
(38071) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SGT4/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-11-2018
a las 12:28 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaria General Técnica de la Consejería de Presidencia e Igualdad del Gobierno de Canarias
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=b%2FhCjpSama4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de diverso material informático (12 monitores hp E243m, 3 ratones,
3 teclados, 2 memorias 8gb ddr3, 1 licencia Microsoft Windows 10Pro)

Presupuesto base de licitación
Importe 3.661,35 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.421,82 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 03/04/2018 al 19/04/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SOTESA SL
NIF B38106100

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.421,82 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.661,35 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 03/04/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=b%2FhCjpSama4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=946191ec-1fa9-4acf-a845-403864e4e2bd


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BhMf4gbVvuAuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003382242 |  2018-501045 | mar, 13 nov 2018 12:28:24:065 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157418213442496977793655544313359956561 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BhMf4gbVvuAuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

